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Do 19 czerwca 2016 r .  trwa nabór
wniosków w ramach trzech konkursów, których organizatorem jest Towarzystwo National
Geographic. Nabór wniosków adresowany jest do naukowców z następujących
krajów: Belgia, Dania, Estonia, Finlandia, Islandia, Irlandia, Niemcy, Łotwa, Litwa,
Holandia, Norwegia, Polska, Szwecja oraz Wielka Brytania.

Nabór wniosków prowadzony jest równocześnie w trzech konkursach. Średnia wysokość grantu
przyznawanego w każdym konkursie wynosi ok. 20 000 euro. Procedura składania wniosków
obejmuje dwa etapy:

Etap pierwszy - wnioskodawca składa aplikację wstępną on-line oraz dołącza do niej elektroniczną●

wersję swojego życiorysu;
Etap drugi - po zatwierdzeniu wstępnej aplikacji, wnioskodawca składa pełną wersję wniosku●

on-line.

Global Exploration Fund – Northern Europe: Exploration Grants
Konkurs, którego celem jest finansowanie wypraw w dowolne miejsce na świecie. Wyprawa powinna
mieć charakter naukowy - eksploracyjny. Uczestnicy wyprawy godzą się na wykorzystanie
materiałów, które powstaną w związku z wyprawą w mediach należących do National Geographic.

Strona internetowa programu Global Exploration Fund – Northern Europe: Exploration Grants

Global Exploration Fund – Northern Europe: Research Grants
Adresatami konkursu są naukowcy, którzy posiadają co najmniej stopień naukowy doktora oraz są
autorami przynajmniej trzech artykułów, które zostały opublikowane w czasopismach
recenzowanych. Wnioskodawca musi zajmować się badaniami w jednej z dziedzin nauki:
antropologia, archeologia, biologia (botanika, ekologia, zoologia), geografia, oceanografia lub
paleontologia. Finansowane są również projekty interdyscyplinarne. 

Strona internetowa programu Global Exploration Fund – Northern Europe: Research Grants

Global Exploration Fund – Northern Europe: Conversation Grants
Konkurs, którego celem jest zaangażowanie ludzi w ochronę zasobów biologicznych i kulturowych
Ziemi. Wnioskowane projekty muszą charakteryzować się innowacyjnym podejściem do ochrony
zasobów biologicznych i kulturowych Ziemi oraz mieć potencjał do globalnego zastosowania.
Wnioskodawca nie musi posiadać stopnia naukowego doktora.

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/24910.html

https://www.grantrequest.com/SID_69?SA=SNA&FID=35041
http://www.nationalgeographic.com/explorers/grants-programs/gef/northern-europe-exploration/
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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